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JARDIN EXOTIQUE | VILLA BELVEDERE | BILOCALE

Vendita Monaco

2 350 000 €

Bellissimo appartamento con vista sul mare e vista sulla rocca

Tipo Vendita Superficie totale
Tipo di proprieta Appartamento Superficie abitabile
Num stanze 3 Superficie terrazza
Edificio Villa Bellevue (Plati) Camere

Quartiere Jardin Exotique Bagni

Condizione Buono stato Vista

Lois Loi 1291 Exposition

Data di liberazione Rapidement

65 m?

52 m?

13 m?

2

1

Mare - Montagna - Monaco
Sud

Villa Belverdere - In un edificio borghese, bellissimo appartamento che attraversa con vista sul mare e vista
sulla roccia situata al primo piano. L'appartamento ai sensi della legge 2135 & il seguente:

Voce

Cucina aperta in sala da pranzo
e Soggiorno

Camera

Doccia completa

e Terrazza vista mare
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Questo documento non rappresenta un'offerta o un contratto. Tutte le misure, superfici e distanze sono approssimative. Le descrizioni e planimetrie sono date a titolo indicativo e la loro esattezza non e garantita. Le fotografie
mostrano solo alcune parti della proprieta alla data in cui son state fatte. L'offerta di Vendita e valida salvo in caso di Vendita/affitto, ritiro dalla Vendita/affito o cambio del prezzo o altra condizione, senza avviso preliminare.
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